檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：張偉倫

電話：06-2991111#8440

傳真：06-2982610

電子信箱：shioupo@tn.edu.tw

受文者：臺南市善化區陽明國民小學

發文日期：中華民國108年1月17日

發文字號：南市教安(一)字第1071421972B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1421972BA0C_ATTCH6.odt)

主旨：本局委託六甲國中辦理臺南市108年度技藝教育設計職群

在地特色課程，請鼓勵貴屬學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據臺南市108年度技藝教育設計職群在地特色課程計畫

辦理。

二、旨揭課程摘要如下：(詳如附件計畫)

(一)執行期程：108年2月11日至108年11月29日。

(二)計畫執行時間：

１、上半年度課程，共112節：108年2月16日至6月15日、

每週星期一下午3時5分至4時45分，開班4班含平日木

工課程、陶藝課程及週末木工、陶藝課程，預計60人

參加。

２、暑假課程，共150節：108年7月8日至8月9日、星期一

到星期五下午1時5分至3時40分，開班2班含平日木工

課程、陶藝課程，預計30人參加。

３、下半年度課程，共120節：108年9月9日至11月25日、

每週星期一下午3時5分至4時45分，開班4班含平日木

3

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

工課程、陶藝課程及週末木工、陶藝課程，預計60人

參加。

(三)參加人數：每班15人，共10班，額滿為止。

(四)報名方式：此課程需全程參加，歡迎具備相關基本技能

且對課程有興趣之國中學生與國小高年級生，請於108

年2月11日前至google表單https://goo.gl/forms/jLGUp

otxUZHOGmIR2填寫報名資訊。

三、若有問題請電洽六甲國中輔導組06-6982040分機106。

四、檢附臺南市108年度技藝教育設計職群在地特色課程計畫1

份。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬

各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：臺南市立六甲國民中學、本局學輔校安科 2019-01-17
14:55:06